ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND-VHTT

  Về việc phối hợp tổ chức Liên hoan sân

khấu Tuồng không chuyên tỉnh Bình

Định năm 2024.

Quy Nhơn, ngày       tháng       năm 2024

      Kính gửi

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thành phố;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 3926/UBND-VX ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về kinh phí thực hiện cho các Đoàn Nghệ thuật, Câu lạc bộ tham gia

Liên hoan sân khấu Tuồng không chuyên và Liên hoan các câu lạc bộ Bài chòi tỉnh

Bình Định; Kế hoạch số 1356/KH-SVHTT ngày 14/6/2024 về tổ chức Liên hoan

sân khấu Tuồng không chuyên tỉnh Bình Định năm 2024 (có đính kèm văn bản);

- Thời gian thi: 25/7/2024 – 26/7/2024 (02 ngày); thời gian đăng ký: đến

hết ngày 5/7/2024.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Trung tâm Văn hóa tỉnh Bình Định, số 01

Nguyễn Tất Thành.

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu:

1. Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thành phố:

- Lựa chọn Đoàn Tuồng không chuyên thành phố và các điều kiện tham

gia Liên hoan sân khấu Tuồng không chuyên tỉnh Bình Định năm 2024.

- Xây dựng dự trù kinh phí tham gia Liên hoan sân khấu Tuồng không

chuyên tỉnh Bình Định năm 2024 báo cáo UBND thành phố (qua Phòng Tài

chính - Kế hoạch thành phố) để xem xet, cho ý kiến.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tham mưu UBND thành

phố bố trí kinh phí hỗ trợ Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thành phố

tham gia Liên hoan sân khấu Tuồng không chuyên tỉnh Bình Định năm 2024.

3. Giao UBND các phường, xã rà soát Đoàn Tuồng không chuyên có trên

địa bàn, giới thiệu và phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

thành phố tập luyện, tham gia Liên hoan đảm bảo theo Kế hoạch nêu trên.

Yêu cầu các đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh BĐ (báo cáo);

- CT, các PCT UBND TP;

- Sở VH&TT tỉnh Bình Định;

- Phòng VHTT TP;

- VP (LĐ+C3);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:39:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tuấn Hoàng<Hoangpt-quangtrung@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-01T17:25:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-01T17:28:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-01T17:28:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-01T17:28:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-01T17:29:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!